※本書式に基づき収まるよう、本文は原則 10.5ポイント以上の文字にてご記載願います。

1

公益財団法人 Konno＆レスター財団

中間報告書

（西暦）     年   月   日

公益財団法人 Konno＆レスター財団

理事長 今野 邦󠄁廣󠄁 殿

公益財団法人 Konno＆レスター財団の助成金による研究が 1 年を経過しましたので、下記のとおり中間報

告をいたします。

所属機関

氏  名                      印

【提出書類】

（1）中間報告書（本紙）

添付書類：研究状況を示す写真等の資料

中間

※本書式に基づき収まるよう、本文は原則 10.5ポイント以上の文字にてご記載願います。

2

（1）研究題目                        ※スペースが足りない場合は、枠を追加いただいて構いません。

（2）本研究の期間

（西暦）    2022 年 4月 ～    2024年 3 月

（3）本研究の進捗状況

※本書式に基づき収まるよう、本文は原則 10.5ポイント以上の文字にてご記載願います。

3

※本書式に基づき収まるよう、本文は原則 10.5ポイント以上の文字にてご記載願います。

4

※本書式に基づき収まるよう、本文は原則 10.5ポイント以上の文字にてご記載願います。

5

※本書式に基づき収まるよう、本文は原則 10.5ポイント以上の文字にてご記載願います。

6

（4）共同研究者（所属機関名、役職、氏名）

（5）本研究の今後の実施計画

［注］この報告書を当財団の WEB サイト等に掲載することがありますので、予めご了承ください。